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Gehäuse Basic Modell 15-09-2014

ATTIX 961-01 4
ATTIX902

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
0 1302001792 CARDBOARD BOX  NEUTRAL 2.40 BC

1 1302003376 Schraubensatz f ür ATTIX 9 P<(>&<)>C

2 1302003399 Bedienf eld ATTIX 9 "I-0-II"        Set-

3 218274 Senkschraube DIN963-M4x12-8.8

4 1909100204 Drehknopf   Ø6x5 (Blau)

5 19868 O-Ring A 10x2,5-NBR70

6 1107401080 230VELEKTRONIK I-0-II ATTIX 9 KIT

6 1107407434 110VELEKTRONIK I-0-II ATTIX 9 110V KIT

7 1302003395 Taste mit Stange P<(>&<)>C    "ATTIX 9" push & clean

8 2302003397 Filterkassette Motor "ATTIX 9"    Set-0

9 1302003398 Filterkassette Turbine "ATTIX 9"  Set-0

10 1107402666 Netzkabel 1,5x10 - 8 m EU

10 1302002788 LTG Netz H07RN-F3G1,5x10,6m BS1363A   G

10 1302002789 LTG Netz H07RN-F3G1,0x10,6m SNV24506  C

10 1302002790 LTG NETZ H07BQ-F3G2.5X10.8M CE

10 1302002791 WIRE NETZ H07RN-F3G1.0X10.8M

11 1302003394 Haube mit Dämmung P<(>&<)>C ATTIX9/IVB9

12 1302003383 Verschlussklammer kpl. "ATTIX 9"  Set-0

13 1302002899 Klebesch."Push<(>&<)>Clean" ATTIX 9  13 130X60

14 1302002590 Haubengrif f     "ATTIX 9"  schwarz PP
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Standard 15-09-2014

ATTIX 961-01 6
ATTIX906

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1302003376 Schraubensatz f ür ATTIX 9 P<(>&<)>C

2 1302003597 Trägerplatte P<(>&<)>C "ATTIX 9"

3 1302003387 Klappen A+B m.Federn P<(>&<)>C "ATTIX9"

4 1107402835 Federkontakt

5 1302003382 Filtertrennung+Schwimmer "ATTIX 9" Set-

6 1302000512 Gegenhalter 72x32x52

7 1302001432 Dichtung  Behälter ''ATTIX 7''       CR
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Filterabreinigungssystem 15-09-2014

ATTIX 961-01 8
ATTIX908

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1302003319 BASICSCREW KIT ATTIX/IVB

1 1302003376 SD XCSchraubensatz f ür ATTIX 9 P<(>&<)>C

2 1302000697 Dichtung  Filter

3 1107400562 Filterelement D275x187 PET Nano M-Klasse

4 1107402640 Abweiser 318X180X212 KIT

5 1302000385 Filterstützkorb  216x93x177 77

6 1107402653 Filterspannscheibe D251X74 D251X74

7 1107402651 TENSION JACK einrichtung
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Motor und Motorabdeckung  Basic- Modelle 15-09-2014

ATTIX 961-01 10
ATTIX904

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1302003376 Schraubensatz f ür ATTIX 9 P<(>&<)>C

2 1302002582 Luf tf ührung   ATTIX 9

3 1302003389 Spannplatte m.Dämmung P<(>&<)>C ATTIX9

4 1302003390 Motorlagerringe Set "S" f ür Turbine 1-s

5 1302003385 Satz Gummiringe

6 1302003384 Elektromotor 230/240 V

6 1302003386 Turbine m.Lagerr.1000 230 1-stuf ig Set-

6 1302003388 Elektromotor 120 V/60 Hz
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Behälter und Gehäuse Basic Modelle 15-09-2014

ATTIX 961-01 12
ATTIX909

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1302001605 Grif f  m. Spannband  f ür ATTIX 7

2 1302003377 Behälter BASIC v erpackt  ATTIX 9  Set-0 Attix 961-01

3 1302003378 Gürtel ATTIX 9       Set-01

4 1302003380 See STI  VAC-094Einlassf itting mit Ring  ATTIX 9  Set-0

5 1302001706 Grif f schale  Set1 eil Set-1 ATTIX

6 1302001437 Grundrahmen hwarz 100053 St

8 2107401077 Rad 200X50 KIT Enthält zwei Räder

9 23750 Kappe

10 2107401054 Lenkrolle mit Bremse ( VPE 2 Stück)

11 2302001441 Verriegelung

15 1909100383 Druckf eder  1,40x7,5x113            CrN 113   CrNi
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Zubehör 15-09-2014

ATTIX 961-01 14
ATTIX96112

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1302003003 Spänekorb kpl. "ATTIX 9 BASIC"        V

2 1302002624 Zubehörkorb

3 1302002621 Blasadapter

4 1107400041 Type 22Luf tf ilter KIT

5 1302002622 Kranauf hängung SD-Behälter ATTIX 9  St

7 1107400049 for 3020002796Muf f e kesselseitig Multif it

7 1302002796 Saugschlauch ø38x4000

8 1107402474 Verlängerungsrohr  R38 2X500 KIT 2 x 500 Kit

9 1302002889 Handrohr gebogen

10 1302002890 Fugendüse ø38 x 300

11 1302002884 Runddüse ø50/ø38  ø15-ø40   EPDM 75Shor

12 1302002798 Bosdendüse 38 mm Basic

13 1107400562 Filterelement D275x187 PET Nano M-Klasse

15 1302002892 Filtersack Fleece VPE 5
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EMPFOHLENE ERSATZTEILE 15-09-2014

ATTIX 961-01 16
ATTIX916

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1107400562 Filterelement D275x187 PET Nano M-Klasse

1 1107401054 Lenkrolle mit Bremse ( VPE 2 Stück)

1 1107401077 Rad 200X50 KIT Enthält zwei Räder

1 1107401080 ELEKTRONIK I-0-II ATTIX 9 KIT

1 1107402651 TENSION JACK einrichtung

1 1107402653 Filterspannscheibe D251X74 D251X74

1 1107402835 Federkontakt

1 1302000385 Filterstützkorb  216x93x177 77

1 1302000512 Gegenhalter 72x32x52

1 1302000697 Dichtung  Filter

1 1302001432 Dichtung  Behälter ''ATTIX 7''       CR

1 1302001441 Verriegelung

1 1302002582 Luf tf ührung   ATTIX 9

1 1302002590 Haubengrif f     "ATTIX 9"  schwarz PP

1 1302002789 LTG Netz H07RN-F3G1,0x10,6m SNV24506  C

1 1302002790 LTG NETZ H07BQ-F3G2.5X10.8M CE

1 1302002791 WIRE NETZ H07RN-F3G1.0X10.8M

1 1302002899 Klebesch."Push<(>&<)>Clean" ATTIX 9  13 130X60

1 1302003376 Schraubensatz f ür ATTIX 9 P<(>&<)>C

1 1302003378 Gürtel ATTIX 9       Set-01

1 1302003380 Einlassf itting mit Ring  ATTIX 9  Set-0

1 1302003382 Filtertrennung+Schwimmer "ATTIX 9" Set-

1 1302003383 Verschlussklammer kpl. "ATTIX 9"  Set-0

1 1302003384 Elektromotor 230/240 V

1 1302003385 Satz Gummiringe

1 1302003386 Turbine m.Lagerr.1000 230 1-stuf ig Set-

1 1302003387 Klappen A+B m.Federn P<(>&<)>C "ATTIX9"

1 1302003388 Elektromotor 120 V/60 Hz

1 1302003389 Spannplatte m.Dämmung P<(>&<)>C ATTIX9

1 1302003390 Motorlagerringe Set "S" f ür Turbine 1-s

1 1302003394 Haube mit Dämmung P<(>&<)>C ATTIX9/IVB9

1 1302003597 Trägerplatte P<(>&<)>C "ATTIX 9"

1 13750 Kappe

1 1909100204 Drehknopf   Ø6x5 (Blau)


